Redação; Saúde e Assistência Social; e Finanças e Orçamento 

referente ao Projeto de Lei n.° 091, de 16/12/2021, de autoria do 

Poder Executivo, que Dispõe sobre o repasse de recursos financeiros a 

Entidade que especifica. (repasse no valor de R$ 19.385,00 — 

dezenove mil trezentos e oitenta e cinco reais, destinado ao Fundo 

Municipal dos Direitos do Idoso, ao Lar Sã Doutrina Espiritual do 70 

Dia de Dracena). 

0 REFERIDO Ê VERDADE E DA FÉ. 

SALA DA PRESIDÊNCIA "MESSIAS FERREIRA DA PALMA". 

Dracena, 20 de dezembro de 2021.